
UCHWAŁA NR XLI/319/2022 
RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowościach Dominice i Jezierzyce Kościelne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 8 ust.1 a Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity z 2021 r. poz. 1376 ze zm.) oraz art. 4 ust 1 ustawy  z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2019 r.  poz. 1461 ze zm.) Rada Gminy Włoszakowice uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę  ulicy „Perkozia” drodze wewnętrznej położonej w Dominicach stanowiącej  działkę 
o numerze ewidencyjnym 26/28  po uprzednim uzyskaniu pisemnej zgody właścicieli nieruchomości na której 
jest ona zlokalizowana.  

§ 2. Nadaje się nazwę  ulicy „Łabędzia” drodze wewnętrznej położonej w Dominicach stanowiącej  
działkę o numerze ewidencyjnym 26/29  po uprzednim uzyskaniu pisemnej zgody właścicieli nieruchomości na 
której jest ona zlokalizowana.  

§ 3. Nadaje się nazwę  ulicy „Żurawia” drodze wewnętrznej położonej w Dominicach stanowiącej  działkę 
o numerze ewidencyjnym 26/40  po uprzednim uzyskaniu pisemnej zgody właścicieli nieruchomości na której 
jest ona zlokalizowana.  

§ 4. Nadaje się nazwę  ulicy „Bociania” drodze wewnętrznej położonej w Dominicach stanowiącej  działkę 
o numerze ewidencyjnym 26/33  po uprzednim uzyskaniu pisemnej zgody właścicieli nieruchomości na której 
jest ona zlokalizowana.  

§ 5. Nadaje się nazwę  ulicy „Kormorania” drodze wewnętrznej położonej w Dominicach stanowiącej  
działkę o numerze ewidencyjnym 26/27  po uprzednim uzyskaniu pisemnej zgody właścicieli nieruchomości na 
której jest ona zlokalizowana.  

§ 6. Nadaje się nazwę  ulicy „Różana” drodze wewnętrznej położonej w Jezierzycach Kościelnych 
stanowiącej  działki o numerach ewidencyjnych 143/4, 143/6   po uprzednim uzyskaniu pisemnej zgody 
właścicieli nieruchomości na której jest ona zlokalizowana. 

§ 7. Nadaje się nazwę  ulicy „Konwaliowa” drodze wewnętrznej położonej w Jezierzycach Kościelnych 
stanowiącej  działki o numerach ewidencyjnych 144/34, 144/35, 144/10   po uprzednim uzyskaniu pisemnej 
zgody właścicieli nieruchomości na której jest ona zlokalizowana. 

§ 8. Nadaje się nazwę  ulicy „Słoneczna” drodze wewnętrznej położonej w Jezierzycach Kościelnych 
stanowiącej  działkę o numerze ewidencyjnym 119/3   po uprzednim uzyskaniu pisemnej zgody właścicieli 
nieruchomości na której jest ona zlokalizowana. 

§ 9. 1. Mapa nazewnictwa ulic o których mowa w §1 do §5 stanowi załacznik numer 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Mapa nazewnictwa ulic o których mowa w §6 do §8 stanowi załacznik numer 2 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760005AB-F644-4046-9197-D3E0E4E64A5F. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.    

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Włoszakowice 

 
 

Kazimierz Kurpisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760005AB-F644-4046-9197-D3E0E4E64A5F. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760005AB-F644-4046-9197-D3E0E4E64A5F. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760005AB-F644-4046-9197-D3E0E4E64A5F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przychylając się do wniosku właścicieli dróg w miejcowościach Dominice i Jezierzyce Kościelne, 
dotyczącego nadania drodze nazwy ulicy oraz mając na względzie dokonywane podziały gruntów  
na działki budowlane i związany z nim rozpoczęty proces inwestycyjny, zasadnym jest uzupełnienie 
nazewnictwa ulic w miejscowości  Dominice i Jezierzyce Kościelne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do kompetencji 
Rady Gminy należy nadawanie nazw ulic. 

Artykuł 8 ust. 1 a ustawy o drogach publicznych nakazuje otrzymanie pisemnej zgody właścicieli na 
nadanie nazw ulic drogom wewnętrznym. Zgody właścicieli wszystkich zawartych w uchwale 
nieruchomości zostały uzyskane. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760005AB-F644-4046-9197-D3E0E4E64A5F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



